likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 

padome nolemj:  

1. Apstiprināt radiofrekvenču spektra joslu 410,0MHz - 420,0MHz /420,0MHz – 
430,0MHz divu radiokanālu lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā rezultātu: 

1.1. AS „Telekom Baltija”– 149 (simts četrdesmit deviņi) punkti; 
1.2. AS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” – 105 (simts pieci) punkti; 
1.3.  SIA „SELKOMS” – 135 (simts trīsdesmit pieci) punkti. 
2. Noteikt par radiofrekvenču spektra joslu 410,0MHz - 420,0MHz /420,0MHz – 

430,0MHz divu radiokanālu lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā konkursa 
uzvarētāju elektronisko sakaru komersantu AS  „Telekom Baltija”. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.